
112年暑假南投宿舍床位名單 

The application list of 2024 summer dormitory for Nantou dormitories 
館別 寢號 學號 姓名 系級 

松園十二館  108 8111XXX203  林O智 特用作物與代謝體 

松園十二館 101 7112XXX514  陳O澤 工業與智慧科技學位學程 

松園十二館 103 7112XXX510  葉O元 工業與智慧科技學位學程 

松園十二館 304 7112XXX401  王O辰 國際精準農企業管理 

松園十二館 306 8111XXX102  蔡O浩 植物保健學位學程 

松園十二館 206 7113XXX608  謝O軒 半導體與綠色科技學程 

松園十二館 316 7112XXX626  曾O凱 半導體與綠色科技學程 

松園十二館 104 7111XXX620  劉O儒 半導體與綠色科技學程 

松園十二館 303 7112XXX521  徐O成 工業與智慧科技學位學程 

松園十二館 305 7113XXX512  吳O有 工業與智慧科技學位學程 

松園十二館 315 7112XXX627  蘇O安 半導體與綠色科技學程 

松園十二館 202 7112XXX513  張O慈 工業與智慧科技學位學程 

松園十二館 119 7112XXX503  施O仁 半導體與綠色科技學程 

松園十二館 105 7111XXX205  彭O維 特用作物與代謝體 

松園十二館 113 7112XXX501  郭O境 工業與智慧科技學位學程 

松園十二館 326 7111XXX308  鄭O全 生物與永續科技 

松園十二館 124 7111XXX306  吳O凡 生物與永續科技 

松園十二館 121 7112XXX508  林O澤 工業與智慧科技學位學程 

松園十二館 312 7113XXX616   王O傑 半導體與綠色科技學程 

松園十二館 208 7113XXX629   施O俞 半導體與綠色科技學程 

松園十二館 117 7113XXX516 黃O毅 工業與智慧科技學程 

松園十二館 307 4111XXX151 鄭O翔 生命科學系 

 

  



The application list of 2024 summer dormitory for Nantou dormitories 

112年暑假南投宿舍床位名單 

Building No. Dormitory No. Student ID Name Department 

Pine House XII 108 8111XXX203  林O智 MPSCM 

Pine House XII 101 7112XXX514  陳O澤 DPIST 

Pine House XII 103 7112XXX510  葉O元 DPIST 

Pine House XII 304 7112XXX401  王O辰 DPIPAD 

Pine House XII 306 8111XXX102  蔡O浩 MPPHC 

Pine House XII 206 7113XXX608  謝O軒 DPSGT 

Pine House XII 316 7112XXX626  曾O凱 DPSGT 

Pine House XII 104 7111XXX620  劉O儒 DPSGT 

Pine House XII 303 7112XXX521  徐O成 DPIST 

Pine House XII 305 7113XXX512  吳O有 DPIST 

Pine House XII 315 7112XXX627  蘇O安 DPSGT 

Pine House XII 202 7112XXX513  張O慈 DPIST 

Pine House XII 119 7112XXX503  施O仁 DPSGT 

Pine House XII 105 7111XXX205  彭O維 DPSCM 

Pine House XII 113 7112XXX501  郭O境 DPIST 

Pine House XII 326 7111XXX308  鄭O全 DPBST 

Pine House XII 124 7111XXX306  吳O凡 DPBST 

Pine House XII 121 7112XXX508  林O澤 DPIST 

Pine House XII 312 7113XXX616   王O傑 DPSGT 

Pine House XII 208 7113XXX629   施O俞 DPSGT 

Pine House XII 117 7113XXX516 黃O毅 DPIST 

Pine House XII 307 4111XXX151 鄭O翔 DoLS 

 


